
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Karlovy Vary 

Mattoniho nábřeží 203/130 
360 00 Karlovy Vary

Jméno:
Telefon:
Email: 

AUTOBOND GROUP a.s.
Kolbenova 859
19000 Praha

IČO: 27567575
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Viz. předkalkulace zakázky WQ000085 
Oprava vozu Mitsubishi L200  po nehodě.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 197 400,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 13.3.2019

Příjemce, místo určení:  servis dodavatele

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: Převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: oprava u dodavatele

06.03.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 4/2019/069

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

06.03.2019



MITSUBISHI 
MOTORS Předkalkulace zakázky 

Prodávající/ Zhotovitel: 

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Studentská 429, 360 07 Karlovy Vary 
Kolbenova 859/15 

Kupující I Objednatel: 

190 00 Praha 9-Vysočany Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

IČ: 
DIČ: 

27567575 
CZ27567575 

Tel.: 
Fax: 

 
 

Bankovní účet:  
IBAN  
SWIFT 

....... --·.-···-········-··-·-·····-·- ····-··-···-·---···-····· 

Pod Juliskou 1621/ 5 
160 00 Praha 6 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855. IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 

tel:  

Email:  

Vozidlo: 

V provozu od: 

Mitsubishi L · o dne: 

29.05.2017 Stav tachometru: 

31.01.2019 atum vystavení 

.100298 km Datum splatnosti 

PHM: 3/4 Datum uskutečněnízdanitelného plnění .. , ........................................................................................................................... : ........ + RZ: 

VIN:  Servisní technik:  Forma úhrady: 

Pracovní operace 
Pozice Popis Mechanik Sazba Norma DPH Sleva 
MKLEMPHB BOK KORBY L - VÝMĚNA 37 855,00 Kč 6,20 Ď 21% 

AAKLEMPHB BOK KORBY L VNITŘNÍ ČÁ5r - VÝMĚNA 37 855,00 Kč 2,00 Ď 21% 

AAKLEMPHB KORBA( ZADNÍ ČELO)- OPRAVA 37 855,00 Kč 2,00 Ď 21% 

AAKLEMPHB VÝZTUHA ZADNÍHO L SLOUPKU - OPRAVA 37 855,00 Kč 3,50 Ď 21% 

AAlAKMAKB LAKÝRNICKÉ PRÁCE VČ. MATERIÁLU 960 21% 

(ROZPIS LAKOVÁNÍ VIZ.POPIS OPRAVY) 

AAKLEMPHB LZ BLATNÍK ( Z SLOUPEK) - VÝMĚNA 37 855,00 Kč 11,60 Ď 21% 

AAKLEMPHB LP DVEŘE - VÝMĚNA 37 855,00 Kč 2,30 Ď 21% 

AAKLEMPHB LZ DVEŘE - VÝMĚNA 37 855,00 Kč 1,30 Ď 21% 

AAKLEMPHB BLATNÍK LP - OPRAVA 37 855,00 Kč 0,50 Ď 21% 

MKLEMPHB L PRÁH - OPRAVA 37 855,00 Kč 1,50 Ď 21% 

AAKLEMPHB LB SLOUPEK - OPRAVA 37 855,00 Kč 2,00 Ď 21% 

3ANASTRHB NASTROJENÍ VOZU,USAZENÍ A SPASOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ A 37 855,00 Kč 2,50 Ď 21% 

(OBSAHUJE:NASTROJENÍ VOZU PO LAKOVÁNÍ) 

3AODSTRHB ODSTROJENÍ VOZU,DEMONTÁŽ POŠKOZENÝCHDÍLÚ A ČÁSTÍ 37 855,00 Kč 2,50 Ď 21% 

(OBSAHUJE:ODSTROJENÍ VOZU PRO LAKOVÁNÍ) 

AAKLEMPHB KORBA (VALNÍK) - DEMONTÁŽ/MONTÁŽ 37 855,00 Kč 2,00 Ď 21% 

DlJITNY KAROSÁŘSKÝ NÁSTŘJK/NÁTĚR/CÍNOVÁNÍ - DlJITNY 37 855,00 Kč 0,30 Ď 21% 

MYTÍ VOZU PO OPRAVĚ Z LAKOVNY - BENEFIT 44 500,00 Kč 0,50 Ď 21% 

3AMANLKPB MANIPULACE S VOZIDLE V RÁMCI OPRAVY VOZU ( LAKOVNA 37 21% 

NÁSTAVBA NÁSTAVBA KORBY - DEMONTÁŽ/MONTÁŽ 37 855,00 Kč 2,00 Ď 21% 

POLEP POLEP L STRANA VOZU ( VLS ) VČ.INSTALACE 960 21% 

Práce celkem: 
Vydaný materiál 
Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva 

Vydaný materiál 
180218 LEPIDLO AUTOSKLO ZADNÍ 613,01 Kč 1,000 KS 21% 5,00 % 

244349 TMEL TĚSNÍCÍ ŠEDÝ 289,25 Kč 1,600 KS 210/0 5,00% 

332159 PRIMER ADHÉZNÍ SPEC. 460,20 Kč 1,000 KS 21% 5,00 % 

42911 OCHRANA KAROSERIE 214,88 Kč 2,500 KS 21% 5,00 % 

42916 OCHRANA DUTIN 349,99 Kč 1,000 KS 21% 5,00 % 

50908 KOTOUČ BRUS/ŘEZ/LAMEL. 59,59 Kč 5,000 KS 21% 5,00 % 

Zpracováno systémem firmy Teas® Zlín 

Cena 
5 301,00 Kč 
1 710,00 Kč 
1 710,00 Kč 
2 992,50 Kč 

39 999,67 Kč 

9 918,00 Kč 
1 966,50 Kč 
1111,50 Kč 

427,50 Kč 
1 282,50 Kč 
1 710,00 Kč 
2 137,50 Kč 

2 137,50 Kč 

1 710,00 Kč 
256,50 Kč 
250,00 Kč 

0,00 Kč 
1 710,00 Kč 
1 200,00 Kč 

77 530,67 Kč 

Cena 

582,36 Kč 
439,68 Kč 

437,19 Kč 
510,35 Kč 
332,49 Kč 
283,05 Kč 



MITSUBISHI 
MOTORS 

Prodávající/ Zhotovitel: 

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prav.: Studentská 429, 360 07 Karlovy Vary 
Kolbenova 859/15 

190 00 

IČ: 
DIČ: 

Praha 9-Vysočany 

27567575 
CZ27567575 

Tel.: 
Fax: 

 
 

Bankovní účet:  
IBAN 1 
SWIFT  

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddll 8, složka 10855. 

Režijní spotřební materiál 

Sazba DPH 

Základní 

Snížená 

21% 

15% 

0% 

Rekapitulace DPH 

Základ DPH 

197 392,68 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

DPH 

41452,46 Kč 

0,00 Kč 

Předkalkulace zakázky 

Kupujlcí / Objednatel: 

[-~~~V-0~1-·e_n_s_k_é-le_s_y_a_s-ta_t_ky_Č_R_,-s-.-p-.----·---.) 

160 00 
Pod Juliskou 1621/ 5 
Praha 6 

IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 

tel:  

Email:  

CELKEM BEZ DPH 

DPH 

ZAOKROUHLENÍ 

( CELKEM K ÚHRADĚ 

I 
........................ ,--- ..... ../ 

1236,24 Kč 

197 392,68 Kč 
41 452,46 Kč 

-0,14 Kč 

238 845,00 KC ) 

Objednatel podpisem tohoto zakázkového listu objednává provedení výše uvedených servisních úkon6 a zhotov~el se zavazuje je provést. Další práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jsou 
obsaženy v dokumentu „Všeobecné obchodní podmínky pro provádění servisních pracr', který je k dispozici v přijmu oprav, případně na webových stránkách www.autobond.cz. Smluvní strany 
uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, souhlasí s ním a Činí jej součásti této smlouvy. Záruka za jakost díla je 6 měsíc6 od provedení díla. Objednatel má v rámci 
záruky právo pouze na odstranění vady opravou a nemá právo od smlouvy odstoup~ a na slevu z ceny díla a dále nemá právo na náhradu Škody a jiné újmy vzniklé v souvislosti s vadou díla, na 
jakékoli náklady spojené s vadou díla a s uplatněním p_ráva z odpovědnosti za vady. Obi,,ednatel, který je spotřebitelem, má PJávo se pro mimosoudní řešenS spotřebitelských spora (ADR) ze 
smlouvy o dílo obrátit na příslušný subje , kterým je Ceská obchodní inspekce, sídlem Stěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IC: 00020869. Webová adresa Ceské obchodní inspekce je: 
http://

Kupující / Objednatel: 

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis 

Zpracováno systémem firmy Teas® Zlín 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2019-03-07T08:48:44+0100
	Unknown signer ac0623913d0d4237bf8bdc67260bf9678ff7535d




